[image: ]
Администрация  муниципального образования
Большеколпанское сельское  поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» августа 2018 г.						        № 334
	Об отмене постановления администрации от 10.04.2015 года № 137 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 10.04.2015 года № 137 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей» отменить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]
  И.о. главы администрации                                              С.А. Шалаев

image1.png